
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 30 декабря 2022 года                                                                                                              №48  

с. Хохлово 

 

 

Об утверждении Плана работы Совета Хохловского сельского поселения 

на 2023 год 

 

        Заслушав и обсудив План работы Совета Хохловского сельского поселения на 2023 

год, Совет Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области 

РЕШИЛ: 

 

       1.Принять План работы Совета Хохловского сельского Саргатского муниципального 

района Омской области  поселения на 2023 год. 

        2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава  Хохловского  

сельского поселения                                                                                           А.Г. Петраков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                            УУТТВВЕЕРРЖЖДДААЮЮ  

                        ППррееддссееддааттеелльь  ССооввееттаа  ХХооххллооввссккооггоо  ссееллььссккооггоо  ппооссееллеенниияя  

                                                                                                                    ССааррггааттссккооггоо  ммууннииццииппааллььннооггоо  ррааййооннаа  ООммссккоойй  

ооббллаассттии  

                                                                                                                      ____________________________________________  АА..ГГ..  ППееттррааккоовв  

  

  

ППЛЛААНН  

ррааббооттыы  ззаассееддаанниийй  ССооввееттаа  ХХооххллооввссккооггоо  ссееллььссккооггоо  ппооссееллеенниияя    

ннаа  22002233  ггоодд  

ЯЯннввааррьь  
  

1.О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения                

Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении                

положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского  сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области» 

2.О внесении  изменений и дополнений в Устав Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области. 

3. Отчет депутата С.А. Ешкина.  

  

Март 
 

1.Об исполнении бюджета Хохловского сельского поселения за 2022 год.    

 
Апрель 

 
1.О внесении изменений в Решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области «О бюджете поселения на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов». 

2.Отчет депутата Т.И. Матвеевой. 

 

ИИююнньь  
 

1.О внесении изменений в Решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области «О бюджете поселения на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов». 

  

ААввггуусстт  
  

1. О внесении  изменений и дополнений в Устав Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области.                                                                  

22..ООттччеетт  оо    ррааббооттее  ддееппууттааттаа  ВВ..ММ..  ССттррооккииннаа..  

  

ДДееккааббррьь  
 

1. О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (1 чтение) 

2. О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (2 чтение) 



33..ООттччеетт  оо    ррааббооттее  ддееппууттааттаа  ИИ..ВВ..  ССттррооккиинноойй..  

4.Об утверждении Плана работы Совета Хохловского сельского поселения на 2024 год. 


	1.О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения                Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении                положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского  сельского посе...

